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آمریکــن واتــر گــزارش داده کــه یک 
حمله ســایبری روی شبکه های کامپیوتری 
شــرکت تأثیر گذاشــته و برخی از خدمات 
آن را متوقــف کرده اســت. آمریکــن واتر، 
بزرگ ترین شــرکت آب و فاضــلاب آمریکا، 
فاش کرد هــدف یک حمله ســایبری قرار 
گرفته است. بر اساس اسناد نظارتی هفتم 
اکتبــر و یادداشــت امنیتی انتشــاریافته در 
وب ســایت آمریکن واتر، این شرکت مستقر 
در نیوجرســی کــه به بیــش از ۱۴ میلیون 
نفــر در ۱۴ ایالــت و ۱۸ تأسیســات نظامی 
خدمات رســانی می کند، در روز ســوم اکتبر 
متوجه فعالیت های غیرمجاز شد. استیسی 
میچل، معــاون اجرائی و مشــاور عمومی 
آمریکن واتر، در سند مربوطه نوشت که این 
شرکت متوجه شده است اشخاص ناشناس 
به طور غیرقانونی به شبکه ها و سیستم های 
کامپیوتری شــرکت نفوذ کرده اند و این امر 
باعث شده  شــرکت بعضی از سیستم های 
خــود را خاموش کند، فراینــد تحقیقات را 
کلید بزند و با پلیــس تماس بگیرد. میچل 
گفت آمریکن واتر بر این باور اســت که این 
حمله ســایبری هیچ تأثیری روی تأسیسات 
فاضلاب یا آب آشــامیدنی شرکت نداشته 
است. میچل نوشت: «شرکت در حال حاضر 
قادر به برآورد پیامدهــای کامل این حادثه 
نیســت، اما تصور نمی شــود که این حادثه 
تأثیر درخور توجهی روی شرکت، وضعیت 
مالی یا خروجی عملیاتی آن داشته باشد». 
بر اســاس اطلاعیه امنیتی شــرکت، درگاه 
مشتریان آنلاین شرکت، موسوم به مای واتر، 
برای محافظت از داده های حساس به طور 
موقت از حالت آنلاین خارج شده، اما اعلام 
شده  که نوشــیدن آب آشامیدنی همچنان 
بی خطر اســت. حمله به آمریکــن واتر در 
بحبوحــه نگرانی های امنیت ســایبری در 
حوزه آب رخ داده اســت. اوایل ماه مارس 
امســال، دولت ایالات متحده به فرمانداران 
ایالت ها هشــدار داده که هکرهای ایرانی و 
چینی در حال انجام حملات سایبری ویرانگر 

به تأسیسات آب و فاضلاب آمریکا هستند.  

  معاون دبیرکل حزب االله لبنــان در دومین موضع گیری خود 
پس از حملات ۲۷ ســپتامبر اســرائیل به ضاحیه جنوبی بیروت 
بــا هدف قراردادن سید حســن نصراالله، دبیر کل ایــن گروه، برای 
نخستین بار بدون اشاره به هیچ پیش شرطی گفته است  این گروه 
از تلاش ها برای رســیدن به آتش بس در لبنان حمایت می کند. 
نعیم قاسم که روز گذشــته از طریق ویدئو در مکانی نامشخص 
ســخن می گفت، بیان کــرد  «نمی توانم وضعیت خــود را بدون 
دبیرکل فقیدمــان توصیف کنم»، اما درگیــری میان حزب االله و 
اسرائیل جنگی است درباره اینکه «چه کسی اول اشک می ریزد»  
و افزود که بازنده حزب االله نخواهد بود. او تأکید کرد که با وجود 
«ضربات دردناک» از ســوی اســرائیل، توانمندی هــای این گروه 
همچنان باقی مانده است. نعیم قاسم، معاون دبیرکل حزب االله 
لبنان، در ادامه از «مدیریت منســجم» در حزب االله لبنان خبر داد 
و افزود: «انتخاب دبیرکل را با توجه به ســازوکارهای ســازمانی 

کامل خواهیم کرد و در فرصت مناســب این موضوع 
را اعــلام خواهیم کرد». او گفته اســت  به دلیل جنگ، 
انتخاب دبیرکل تازه برای حزب االله سخت خواهد بود. 
نعیم قاســم گفت: «نتانیاهو می گویــد که می خواهد 
شهرک نشــینان را برگرداند و ما به او می گوییم افرادی 
را که شما می گویید  بر می گردانید، در واقع مهاجرت آنها 
بیشتر خواهد شد. هرچه جنگی که رژیم صهیونیستی 
بــه راه انداخته طولانی تر شــود، بحران اســرائیل هم 
افزایش می یابد و مقاومت در میدان پایدار و ثابت قدم 

است و پیروزی از آن حزب االله است».
بنیامیــن نتانیاهــو و یــوآو گالانت، نخســت وزیر و 
وزیر دفاع اسرائیل، از ســه هفته پیش تمرکز عملیات 

ارتــش اســرائیل را به مرزهای شــمالی با لبنــان منتقل کرده و 
ضمن درگیری ســنگین با حزب االله، یکــی از اهداف اصلی خود 
را  فراهم کردن امکان بازگشت ده ها هزار اسرائیلی ساکن مناطق 
مرزی به خانه هایشــان اعلام کردند. این گروه از اســرائیلی ها به  
دنبال شــدت گرفتن حملات حزب االله به اســرائیل، ناچار به ترک 

خانه های خود و رفتن به اماکن امن تر شده اند.
نعیم قاســم با اشاره به ســالگرد حمله هفتم اکتبر حماس 
به اســرائیل گفت: «یک ســال از طوفان الاقصی گذشــت و من 
معتقدم  این عملیات بزرگ آغاز تغییر چهره خاورمیانه محسوب 
می شــود. در این عملیــات و مواجهه بزرگ کــه با حضور همه 
گروه های مقاومت انجام شد، ما در یک مسیر صحیح قرار گرفتیم 
و اگر غرب از اسرائیل حمایت نمی کرد، این رژیم توان ادامه دادن 
نداشت... آمریکا شــریک جرم اشــغالگران در سرزمین ما ست. 
مســئله دوم این اســت که جبهه لبنان، جبهــه حمایتی از غزه 
بوده  که باعث فرســایش قوای رژیم صهیونیستی و البته آوارگی 

صدها هزار شهرک نشین شــده است. این امر همچنین خسارات 
گســترده اجتماعی و اقتصادی در شــمال اراضی اشغالی به بار 

آورده است».
نعیم قاسم در ادامه گفت گروه او از ابتکار سیاسی نبیه بری، 
رئیس مجلس لبنان و متحد و سیاست مدار نزدیك به حزب االله 
لبنان، برای آتش بس حمایت می کند و قبل از برقراری آتش بس 
«جایی برای مذاکره وجود ندارد». به گفته نعیم قاسم، «نبیه بری 
در نظــر دبیرکل حزب االله و در نظر تمام حــزب االله برادر بزرگ تر 
بوده اســت. حزب االله و جنبش امل در خوشــی و سختی متحد 
هســتند و چه کسی از فرزندان امام موســی صدر جز این انتظار 
دارد». او گفت: «جبهه حمایــت لبنانی برای کاهش درد از غزه 
و دفــاع از لبنان و ملت آن کار کرده اســت». این اظهارات نعیم 
قاسم در واکنش به موج انتقادهای شدید داخلی در لبنان است 
که سبب آوارگی بیش از یک میلیون نفر در این کشور شده است. 

این نخستین بار بود که مســئولی از حزب االله اشاره ای به توافق 
آتش بس به عنوان پیش شرط توقف حملات حزب االله به اسرائیل 

نکرد.
نعیم قاسم ۷۱ ســاله یکی از معدود اعضای شورای اجرائی 
حزب االله است که از حملات بی امان اسرائیل در هفته های اخیر 
در امان مانده اســت. نعیم قاســم در ســال ۱۹۹۱ توسط عباس 
الموسوی، دبیر کل وقت حزب االله که سال بعد از آن هدف حمله 
اســرائیل قرار گرفت، به عنوان معاون حزب االله منصوب شد. او 
پس از دبیرکلی نصراالله در این سمت باقی ماند، مدت ها یکی از 
سخنگویان برجسته حزب االله بوده و مصاحبه هایی با رسانه های 
خارجی انجام داده اســت، از جمله در جریان تنش های مرزی با 

اسرائیل در سال گذشته.
نعیم قاســم در ۳۰ ســپتامبر اعلام کرد  حــزب االله در «اولین 
فرصت» جانشــین سید حســن نصراالله را انتخاب خواهد کرد و 
به مبارزه با اســرائیل در همبستگی با فلسطینی ها ادامه خواهد 

داد. او در یک ســخنرانی حدودا ۲۰ دقیقه ای گفت: «کاری که ما 
انجام می دهیم، حداقل است. ما می دانیم که نبرد ممکن است 

طولانی باشد».
نعیم قاســم که در ســال ۱۹۵۳ در بیــروت و در خانواده ای 
از جنوب لبنان متولد شــد، فعالیت سیاســی خــود را با جنبش 
شــیعه لبنانی امل آغاز کرد. در پی انقلاب ایران در ســال ۱۹۷۹ 
که تفکر سیاســی بسیاری از جوانان شــیعه لبنانی را تحت تأثیر 
قرار داد، او از این گروه جدا شــد. او در نشست هایی که منجر به 
تشکیل حزب االله شد، شرکت کرد. حزب االله در واکنش به تهاجم 
اســرائیل به لبنان در ســال ۱۹۸۲ تأسیس شد. او از زمان شرکت 
حــزب االله در انتخابات پارلمانی در ســال ۱۹۹۲، هماهنگ کننده 
اصلی کمپین های انتخاباتی این گروه بوده اســت. نعیم قاســم 
در ســال ۲۰۰۵ کتابی درباره تاریخ حزب االله نوشت که به عنوان 
نگاهی نادر از درون به این سازمان دیده می شود. او اولین عضو از 
رهبری ارشد حزب االله است که پس از هدف قرار دادن 
سید حسن نصراالله در حمله هوایی اسرائیل به جنوب 

بیروت در ۲۷ سپتامبر، پیام ویدئویی فرستاده است.

موضع گیری گالانت درباره هاشم صفی الدین
پیام ویدئویی نعیم قاســم در حالی منتشــر شــده 
اســت که همچنان هیچ خبر رســمی ای از سرنوشت 
هاشــم صفی الدین، معاون دبیرکل حــزب االله لبنان و 
گزینه اصلی جانشــینی سید حســن نصراالله، در دست 
نیســت. اســرائیل در حمله ای ســنگین بــه ضاحیه 
جنوبی بیروت، جلســه ای بــا حضــور صفی الدین را 
هدف بمب های سنگرشکن خود قرار داد و در روزهای 
گذشته اجازه دسترســی به محل بمباران را نمی دهد. در همین 
حال، روز گذشــته اعلام کرد  هاشم صفی الدین، گزینه جانشینی 
حســن نصراالله به عنوان دبیرکل حزب االله لبنان، «احتمالا کشته 
شــده است». یوآو گالانت در بازدید از واحدهای ارتش در شمال 
اسرائیل گفت که حزب االله اکنون «ســازمانی بدون رهبر» است 
و «هیچ کــس نمانده کــه تصمیم بگیرد و اقــدام کند». پیش از 
این، چند عضو ارشــد حزب االله لبنــان تأیید کرده بودند  تماس ها 
با صفی الدین قطع شده و گروه های امداد و نجات به دلیل ادامه 
حملات اسرائیل، امکان یافتن او را ندارند. در همین حال، ارتش 
اسرائیل روز گذشته اعلام کرد که سهیل حسین حسینی، فرمانده 
ستاد نیروهای حزب االله، «در حملات هوایی دقیق روز دوشنبه به 
بیروت هدف گرفته شده اســت». سهیل حسین حسینی یکی از 
اعضای شورای جهاد حزب االله لبنان بود که در انتقال تسلیحات 
به حزب االله لبنان مشارکت داشت. او مسئولیت توزیع تسلیحات 

پیشرفته بین یگان های حزب االله را نیز بر عهده داشت.

پیام ویدئویي معاون دبیرکل حزب االله لبنان 

از آتش بس حمایت مي کنیم
وزیر دفاع کره جنوبی می گوید احتمالا سربازان کره شمالی در جنگ اوکراین 
حضــور دارنــد و در کنــار نیروهای ارتش روســیه بــرای ولادیمیــر پوتین، 
رئیس جمهور این کشــور می جنگند. پیش تر رسانه های اوکراینی گزارش داده بودند 
که شش افسر کره شمالی روز سوم اکتبر در حمله موشکی اوکراین به اراضی تحت 
اشغال روسیه در نزدیکی دونتسک کشته شده اند. کیم یونگ هیون، وزیر دفاع سئول، 
به قانون گذاران کشورش گفت که «به احتمال زیاد» این گزارش درست است. او در 
ادامه در این باره گفت: «ارزیابی ما این است که با توجه به شرایط جنگی، وقوع تلفات 
بین افسران و سربازان کره شمالی در اوکراین بسیار محتمل است. ضمن اینکه انتظار 
می رود کره شمالی سربازان پیاده بیشتری را برای حمایت از تلاش های جنگی روسیه 
به جنگ با اوکراین بفرستد ». کیم همچنین گفت: «موضوع استقرار نیروهای عادی 
به دلیل توافقات متقابل که شــبیه اتحاد نظامی روســیه و کره شمالی است، بسیار 
محتمل است ». هم اوکراین و هم روسیه جنگجویان خارجی در صفوف خود دارند 
و دو کشــور در این مدت تلاش کرده انــد نیروهای مزدور خارجی را برای جنگیدن با 
دشمن به استخدام خود در آورند. کارشناسان مدت هاست  گفته اند که موشک های 
کره شمالی در روسیه مستقر شده اند؛ امری که مسکو و پیونگ یانگ آن را رد کرده اند. 
کره جنوبی همچنین مدعی اســت کــه پیونگ یانگ هزاران کانتینر ســلاح را برای 
استفاده در اوکراین به روسیه ارسال کرده است. پیونگ یانگ که یک قدرت هسته ای 
اســت، در ســال های اخیر به طور علنی روابط نظامی خود با مسکو را تقویت کرده 
است. ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، در ماه ژوئن از پیونگ یانگ بازدید کرد و 
توافق نامــه دفاعی متقابلــی را با کیم جونــگ اون، رهبر کره شــمالی، امضا کرد. 
تحلیلگران هشــدار داده اند که آزمایش های افزایش یافتــه اخیر و تولید توپخانه و 
موشک های کروز توسط کره شمالی می تواند آماده سازی برای ارسال آنها به روسیه 
باشــد. کارشناسان معتقدند حضور نیروهای کره شمالی در این جنگ می تواند برای 
ارتش پیونگ یانگ جنبه کارآموزی داشته باشد و آنها بتوانند از تسلیحات خود در یک 
میدان جنگ واقعی استفاده کنند. لیم یول چول، استاد مؤسسه مطالعات خاور دور 
ســئول، در این باره به خبرگزاری فرانســه می گوید: «برای کره شمالی که گلوله ها و 
موشک های زیادی را به روسیه عرضه کرده، یادگیری نحوه کار با سلاح های مختلف 
و کسب تجربه جنگی در دنیای واقعی بسیار مهم است ». او افزود: «این حتی ممکن 
است یک عامل محرک برای اعزام سربازان کره شمالی باشد تا آنها بتوانند از حضور 
در میدان واقعی جنگ تجربیاتی متنوع کســب و اقداماتــی را که در دنیای واقعی 

جنگی رخ می دهد بیاموزند ».
لیم همچنین گفت  این احتمال وجود دارد که مقامات عالی رتبه کره شمالی زودتر 
به روسیه اعزام شده باشند تا به مدیریت تسلیحات این کشور کمک و فرایند آموزشی 
آنها را تسهیل کنند. او می گوید: «آنچه در اینجا جدید است، نه تنها پتانسیل پشتیبانی 
توپخانه ای و تســلیحاتی از سوی کره شمالی، بلکه مشــارکت فزاینده آنها ست که 
می تواند در صورت طولانی شــدن بیش از این جنگ به روسیه کمک کند. اما سؤال 
اصلی این اســت که کره شــمالی در ازای این اقدامات چه چیزی از روسیه دریافت 
خواهد کرد؟». تحریم های ســازمان ملل متحد، کره شمالی را از هرگونه آزمایش با 
استفاده از فناوری بالستیک منع کرده و این کشور در دوران ریاست جمهوری دونالد 
ترامپ با آمریکا به توافقی برای برچیدن برنامه هســته ای خود دست یافت اما عدم 
اجرای تعهدات واشنگتن موجب شد تا پیونگ یانگ با شدت و سرعت بیشتری برنامه 
هسته ای و موشکی خود را توسعه دهد. یکی از کارهایی که در این مدت روسیه برای 
کره شمالی انجام داده این بوده که در ماه مارس از حق وتوی خود در شورای امنیت 
سازمان ملل استفاده کرد تا عملا به نظارت سازمان ملل بر تخلفات پیونگ یانگ در 
برنامه هسته ای اش پایان دهد. پس از آن بود که پیونگ یانگ به طور خاص از روسیه 
تشکر کرده بود. مسکو و پیونگ یانگ از زمان تأسیس کره شمالی پس از جنگ جهانی 
دوم متحد بوده اند و از زمان تهاجم روســیه به اوکراین در ســال ۲۰۲۲ حتی به هم 

نزدیک تر نیز شده اند.

سرعت پیونگ یانگ در مسیر تبدیل به ابرقدرت هسته اي
خبرگزاری مرکزی کره، روز گذشته به نقل از کیم جونگ اون، رهبر رژیم کمونیستی 
کره شــمالی اعلام کرد که این کشور برای تبدیل شدن به یک ابرقدرت نظامی مجهز 
به تســلیحات هسته ای شتاب خواهد گرفت و در صورت حمله دشمن از به کارگیری 
آنها صرف نظر نخواهد کرد. رویترز گزارش کرده است که کیم برای دومین  بار در هفته 
جاری از یون سوک یول، رئیس جمهور کره جنوبی، نام برد و این کشور را به دلیل تبانی 
با آمریکا در بی ثبات کردن منطقه و لاپوشانی این حقیقت که حتی تسلیحات راهبردی 
مناسبی هم ندارد، به باد انتقاد گرفت. به گزارش خبرگزاری مرکزی کره، کیم با اشاره 
به اتحاد کره جنوبی با آمریکا گفت: «یون سوک یول در سخنرانی خود در اظهارنظری 
اهانت آمیز و بی ادبانه از پایان جمهوری خلق گفت که نشــان می دهد باور به قدرت 
ارباب، او را کور کرده اســت ». رهبر کره شمالی طی سخنرانی خود در دانشگاه دفاع 
ملی کیم جونگ اون، که محل تمرین متخصصان نظامی ویژه است، گفت: «راستش 
را بخواهید، ما به هیچ عنوان قصدی برای حمله به کره جنوبی نداریم.  هربار که درباره 
اســتفاده از نیروی نظامی موضع گرفتم، به وضوح و همیشــه از کلمه شرطی «اگر» 
استفاده کردم. اگر دشــمنان بخواهند علیه ما به زور متوسل شوند  ارتش جمهوری 
خلق بدون تردید از تمام توان تهاجمی خود استفاده خواهد کرد ». او افزود: «اقدامات 
ما برای تبدیل شــدن به یک ابرقدرت نظامی و قدرت هسته ای شتاب بیشتری خواهد 
گرفت ». کره شــمالی از چندین دهه پیش برنامه تســلیحات هسته ای را دنبال کرده 
و باور بر این اســت که از مواد شــکافت پذیر کافی برای تولید ده ها ســلاح هسته ای 

برخوردار است. این کشور شش آزمایش هسته ای زیرزمینی انجام داده است.

گزارش

پروفسور موسیوند و یا کدپستی: ۱۵۷۴۳-۶۵۱۸۱ ارسال نماید.همدان به نشانی  همدان، شهرک شهید مدنی، بلوار امام خمینی، بلوار از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد با شماره ۱۴۲۷۹۷۳ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. حسابداری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان به شماره شناسنامه ۴۳۷۷۸ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته  مدرک فارغ التحصیلی  فرزند محمد حسین آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی  اینجانب منا قنبری قلعه گیر فرزند محمود به شماره  شناسنامه ۵۰۷۷ 
صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته  در رشته مهندسی کشاورزی-علوم باغبانی
فیزیولوژی و اصلاح گل و گیاهان زینتی صادره از واحد دانشگاهی علوم و تحقیقات به شماره 
۹۱۳۱۲ مفقود گردیده وفاقداعتبار می باشد.از یابنده تقاضا میشوداصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات به نشانی تهران انتهای بزرگراه شهید ستاری میدان 
دانشگاه بلوار شهدای حصارک دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات ارسال نماید.

در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت، مبنی بر درج آگهی دعوت از 
بستانکاران، بدینوسیله از کلیه بستانکاران شرکت تعاونی مسکن قرارگاه 
شمال غرب سپاه تبریز(درحال تصفیه ) به شماره ثبت ۸۶۵۲ وشناسه 
ملی ۱۰۲۰۰۱۴۵۹۲۰  دعوت به عمل می آید حد اکثر ظرف مدت ۶ماه 
از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول به محل تصفیه شرکت واقع در تبریز 
- توانیر شمالی - ساختمان گلستان پلاک ۸ واحد ۱ در وقت اداری 

مراجعه نمایند .  کد پستی ۵۱۵۶۹۷۶۱۱۷
شماره تماس ۰۹۳۹۵۶۷۸۲۲۵     ۱۴۰۳/۷/۱۸ 

_

مخاطبان گرامی 
 ۱) محمد رضا شمسی با کدملی ۰۰٥٦٥۸٦٥٥۸ 

 ۲) مهدی شمسی با کدملی ۰۰۷۳۹۱۰۸۲۱ 
 ۳) علی شمسی با کدملی ۰۰٦۰٥۲۸٦٤۸ 

 ٤) رسول شمسی با کدملی ۰۰۷٤۲۱۹۳٦۷ 
 ٥) محمد شمسی با کدملی ۰۰۸۳۲۰۲۱٦۱ 
 ٦) اکرم شمسی با کدملی ۰۰۷٤٤٦۰۸۱۱ 

 ۷) سکینه شمسی با کدملی ٥۹۳۹٦٦۷٦۰۰ 
 ۸) شیرین جعفری با کدملی ٥۹۳۹٤۷۸۸۸۳ 

 ۹) رقیه جعفری شماره به شناسنامه ۹۷ 
 ۱۰) فاطمه شمسی به شماره شناسنامه ۳۹٤۹ 

 ۱۱) ایرج شمسی به شماره شناسنامه ۱۳٦۱ 
 ۱۲) غلامعلی شمسی به شماره شناسنامه ۱۰ 

چون بموجب نامه شماره ۱٤۰۳٦۸۹۹۰۰۳۰۷۷٥٥٥۲ شعبه ۳ اجرای احکام مجتمع 
قضایی شهید بهشتی تهران در اجرای دادنامه شماره ۱٤۰۳٦۸۳۹۰۰۰۱۲۹٥۲٥۸ و 

اجرائیه شماره شعبه ۸ مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران مقرر شده نسبت به تنظیم 
سند رسمی عرصه(سند اجاره موقوفه مفرح) و اعیان از ششدانگ پلاک ثبتی ۷۲۲۹ 

فرعی از ۱۱٥ اصلی قطعه دوم بخش ۱۲ تهران، محکوم له حمیدرضا رضائی فرد با کد 
ملی ٤۱۳۲٤۲۸۲۷۳ و طرفیت محکوم علیه: مخاطبان گرامی نامبرده شماره ۱ الی ۱۲ 

اقدام گردد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار جهت اقدام و امضاء سند مربوطه در دفتر 
خانه ۸٦٦ تهران به نشانی تهران، خیابان انقلاب، ابتدای خیابان نجات الهی پلاک ۸ 

حضور یافته، در غیر اینصورت مطابق قانون اقدام خواهد شد.

ارتبـاط با روزنـامه شـرق
T.ME/ALOSHARGH
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حمله  به   تأسیسات 
آب و فاضلاب آمریکا

سربازان کره شمالي در خدمت پوتین

ابزاری که اتحادیه جهانی پست برای اندازه گیری و تجزیه وتحلیل ردپای 
کربن صنعت پســت طراحی کرده، در همین راستا صورت گرفته است. 
ســازمان های پســتی کشــورهای عضو اتحادیه با این ابزار می توانند از 
طریق یک پلتفرم آنلاین و تعاملی که به زبان های مختلف در دسترس 
اســت، عملکرد خود را با استفاده از ۲۰ شــاخص عملکردی مانند «انتشار به  ازای 
هر مرســوله پستی» و «انتشار به ازای هر کارمند» اندازه گیری کنند. به  گفته محمود 
لیائی، مدیرعامل شرکت ملی پست، پست ایران نیز بر پایه فناوری اطلاعات، برنامه ها 
و الزامات اتحادیه جهانی پســت و با بهره گیری از ظرفیت شــرکت های دانش بنیان 
و اســتارتاپی، طرح حذف خودپســتچی گری و کاهش مراجعات حضوری مردم به 
دستگاه های خدمت رسان از طریق ارســال پیامک به مشتری به جای تحویل رسید 
کاغذی، نوسازی ناوگان حمل ونقل، راه اندازی هاب های پستی، تجهیز مراکز تجزیه و 
مبادلات به ســورتینگ هوشمند و راه اندازی مراکز نوآوری را آغاز کرده و به کار گیری 
از موتورهای برقی برای موزعین و حمل ونقل مرسولات پستی، جایگزینی لفاف های 
سبز تجزیه پذیر به  جای کارتن  و برگزاری دوره های آموزشی آشنایی با مفاهیم پست 
ســبز را در دستور کار قرار داده است. با این وجود، سهم بخش خصوصی از ناوگان 
لجســتیک ســبز را نمی توان نادیده گرفت و باید در این بخش نیز علاوه بر واگذاری 
موتورســیکلت  و خودروهای برقی بدون کربن در قالب تسهیلات بانکی یا به شرط 
تملیک، زیرســاخت های شــارژ باتری، تعمیر و نگهداری و مکانیک این ناوگان را نیز 
مهیا کرد. هر ســفر نامه رسان در شــهر تهران بالغ بر ۳۰۰ و در سایر شهرها به طور 

متوسط ۲۰۰ نفر سفر را کاهش می دهد.
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